

برگرفته از نشریه آلمانی: J.W

برگردان: ح. حارث



اقامة دعوا

عليه کار لادل پونتی (Carla del Ponte)

حوادث به گونه باور نکردنی دگرگون میشود و مدتی است که صرب ها را خشمگین و برآشفته ساخته است.

در تابستان سال ۱۹۹۹ زمان کوتاهی پس از جنگ ناتو علیه یوگوسلاویا ، احتمالاً ۳۰۰ جوان «صرب» و «روما» توسط سازمان تروریستی «او-چی-کا» (لشکر آزادببخش کوزووا) اختطاف گردیده و به بورل (Burrell) در کشور رومانی انتقال داده شدند. این جوانان در آنجا به قتل رسیدند و اجساد آنها به شکل درست و حسابی باز شده و اندامهای داخلی بدن شان توسط تاجران در اروپای غربی به فروش رسانیده شده است.

مسؤول اداره جنایت های جنگی و وکیل دولتی صربستان ولادمیر وکچویویچ (Wladimir Vukçević) بیان داشت: «ما اطلاعیه ها را امتحان و یک بازرسی رسمی را آغاز خواهیم کرد.»

واکنش وی ناشی از افشای خبر آژانس مستقل صربی «Beta» میباشد. این آژانس بخش از کتاب نویسنده ایتالوی «شکار»: «من و جنایتکاران جنگی» را نشر کرده ، که باعث اعتراض های شدید عامه در صربستان گردید.

نویسنده این اثر، دادستان قبلی یی دادگاه جرایم جنگی یوگوسلاویای سابق و سفیر فعلی کشور سوئیس در ارجنتاین «کارلا دل پونتی»، میباشد. وی مینویسد که چگونه او و تیم وی اطلاعات در مورد قتل ۳۰۰ نفر صرب و روم را حفظ کردند .

صحبت در مورد شخصی است که در یک ساختمان زرد رنگ بیرون از منطقه بورل اندامهای بدن اجساد را بیرون آورده است. با در نظر داشت این علایم این منزل که سفیدکاری گردیده بود جستجو و در سال ۲۰۰۳ کشف گردید. در داخل منزل آثار خون ، لوازم مختلف طبی ، بوتلهای خالی، خریطه های خالی سیروم ، مواد بیحسی عضله ها و غیره بدست آمد.

دل پونتی مینویسد: «ما فیصله نمودیم که مدارک کافی نیست. بدون دریافت اجساد یا دیگر نشانه و علایم که متهمین را مورد تعقیب و بازپرس قرار بدهیم ، ادامه بازرسی امکان ناپذیر است.» این جملات دل پونتی ، سپاسیچ را خشمگین میسازد. «سپاسیچ» که سخنگوی سازمان صرب های مفقود الاثر میباشد ، دل پونتی را شدیداً انتقاد کرده، وی در سال ۲۰۰۱ دل پونتی و تیم وی را چندین بار ملاقات نمود ، و مدارک را در رابطه به انتقال و قتل جوانان صرب – کوزووا در اختیار آنها گذاشت. در سال ۲۰۰۴ وی در دفتر کار دل پونتی مراجعه کرده و برایش گفت بود ، تمام افرادی را که در جستجوی آن ها هستید به قتل رسانیده اند. سپاسیچ علیه دل پونتی اقامه دعوا نموده و بسیاری از فامیل های ناپدید شده گان دچار شوک های روانی گردیده اند ، زیرا آنها میپرسند چرا دل پونتی اکنون این گزارش را در مورد شکنجه ، آزار و قتل صرب ها و فروش اندامهای داخلی بدن آنها افشاء میکند؟

دل پونتی در مصاحبه اخیر خود با روز نامه «La Stampa» بیان داشت: «تعقیب جنایتکاران جنگی در «جهان مدرن» موضوع سیاسی است.»

بدین لحاظ «تصادفی نیست» این کتاب زمانی به نشر میرسد که کوزووا استقلال خود را اعلام کرده است. تعقیب رد پای جنایتکاران به مرکز کوزووا «پریشتینا» میرسد. در حکومت کوزووا از ماه مارچ بدینسو هاشم تاچی، یکی از رهبران اسبق او چی کا به صفت

نخست وزیر ایفای وظیفه مینماید. به نقل از روزنامهٔ بلگراد «The Press» ، وی در گذشته کنترل افراد بلند پایهٔ تجارت جنایی را به عهده داشت. قرار نوشتهٔ روزنامهٔ روسی «پراودا» وی از مدرکِ فروشِ اندام های داخلی بدن انسانها میلیونها دالر نصیب شده است.

08042008

www.ayenda.org